取材撮影許可書

上記の取材撮影を許可します。
                              令和  年  月  日

竹原市地域づくり課長

取材撮影許可願

令和  年  月  日

竹原市地域づくり課長  様

申 請 者 名

申請責任者                     ㊞

住   所

T  E  L

次のとおり，大久野島毒ガス資料館等の取材撮影の許可を申請します。

日  時           年    月    日    時    分より

                               時    分まで

 場  所

申請の理由